
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01416 | Caderno 1

Tomada de Preço

 

Página 1 de 1 
 
 
 

EXTRATO Nº 191/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS  
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL NOSSA 

BRINQUEDOTECA NO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Comissão Permanente de Licitações, torna 

público para conhecimento dos interessados, a reabertura da sessão da tomada de preços nº 002/2023, tendo em 

vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação, realizando sessão 

pública de abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas no referido processo a ser realizada às 

11:00h (horário de Brasília) de 24 de abril de 2023. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, 

nº16 – 1º andar. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Os 

interessados ficam cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 

disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 11 de abril de 2023.   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3F9D34CA84D26F116756D25D1EB252F


		2023-04-11T13:23:09-0300




